

Finansiering och stöd  
Lennart Mörtzell  
Tfn: 063-146628  
E-post: lennart.mortzell@regionjh.se

2024-12-03

RUN/412/2024

## Företagsstöd Föllinge Hälsoprodukter AB

### Ärendebeskrivning

Föllinge Hälsoprodukter AB, 556731-6343, inkom 2024-10-01 med en ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till företagsutveckling. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 440 000 kronor.

Syftet med stödet är att möjliggöra för ett företag att under en period ta in ny affärsstrategisk kompetens.

Investeringen avser utvecklingen av en serie på 5 produkter med solskyddsfaktor, främst vissa utvecklingskostnader av kvarvarande 3 produkterna, avseende diverse omfattande tester eftersom det finns ett omfattande regelverk som styr säkerheten för solskydd. Målsättningen är att med dessa solskyddsprodukter öka omsättningen med närmare 1 Mkr över en 5 års period samt anställa ytterligare en person. Företaget har som mål att med denna produkt även få möjlighet att etablera sig hos de olika apotekskedjorna.

### Bakgrund och förutsättningar för stöd

Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1468) om statligt stöd för att regionalt främja företag.

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin.

Godkänt kostnadsunderlag är 440 000 kronor.

### Beslutsmotivering

Motiveringen till beslutet är att investeringen bidrar till hållbar tillväxt och konkurrenskraftiga företag i alla delar av länet. Stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin samt programmet för smart specialisering, styrkeområdet Jord, skog

och vatten. Satsningen knyter även an till länets långsiktiga prioriteringar Innovation och förnyelse samt Entreprenörskap och företagande i hela länet.

Sökanden är dessutom ett väl fungerande företag som succesivt anpassat utbudet utifrån förändringar i efterfrågan. Företaget har länge funnits på orten och är därmed en viktig arbetsgivare, främst för kvinnor

Till grund för Region Jämtland Härjedalens beslut ligger förordningen (2022:1468) om statligt stöd för att regionalt främja företag. Stödet är ett så kallat försumbart stöd enligt Kommissionens förordning (EU) nr 2023/2831.

Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara.

## Beslutsunderlag

Ansökan om företagsstöd Föllinge Hälsoprodukter AB  
Utkast: Verkställighetsbeslut Föllinge Hälsoprodukter AB

## Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–2026, punkt 11.2.2.

## Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Föllinge Hälsoprodukter AB, 556731-6343, 50 % medfinansiering, dock maximalt 220 000 kronor, för Stöd till företagsutveckling.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder.

Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden